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VA - anslutning för Djurö 4:228, 4:227 , 4:226 , 4:225 , 4:135 och
4:78

Förslag till beslut
Förbindelsepun kter beviljas och upprättas för vatten och spillvatten till Djurö 4:228, 4:227,
4:226, 4:225, 4:135 och 4:78 och fastigheterna upptas i kommunens VA - verksamhetsområde.

Beslutsnivå
Tekniska nämnden.

Bakgrund
Fastighet erna Djurö 4:228, 4:227, 4:226, 4:225 och 4:135 har inkommit med ansökan om att
få förbindelsepunkter för vatten och spillvatten. Fastigheterna ligger utanför kommunens
verksamhetsområde men har fått vetskap om att två grannfastigheter, inom kommunalt
verksamhetsområde, ska få anslutningar till kommunal t VA under hösten/vintern 2017.
Fastighet Djurö 4:78 har inte ansökt om kommunal anslutning men förbindelsepunkter bör
även upprättas till den fastigheten om ledningsdragning utförs till de övriga.

Ärendebeskrivning
Fastigheterna Djurö 4:139 och Djurö 4:3 72 ligger inom kommunalt verksamhetsområde och
har kommunalt vatten sedan länge. Vattenledningen till fastigheterna går via Djurö 4:433,
radhusområdet (se gulmarkering i bilaga 2 ) . Då denna vattenledning drogs skaffade inte
kommunen något servit ut för ledn ingsdragningen och rättigheten till läget för ledningen är
därför oklart. Då kommunen nu måste lägga en ny spil l vattenledning till de fastigheter som
ligger inom VA - verksamhetsområdet och för att säkerställa rätten till ledningarna kommer
kommunen lägga en ny spillvattenledning samt lägga om vattenledningen i samma sträckning.
Kommunen kommer att ändra ledningsdragningen till att ligga i vägen som är kommunens
mark och upprätta förbindelsepunkter för både vatten och spi llvatten till dessa fastigheter ( se
gr önmarkering i bilaga 2 ) .

I samband med ledningsdragningen kan en fortsättning på ledningen utföras in på Åkerbacken
under förutsättning att kommunen beviljas servitut för den delen av vägen som inte är
kommunal . I utredningen över VA - utbyggnad för Djurö/St avsnäs ingår Åkerbacken. De är
inplanerade att få kommunalt VA men ingen tidpunkt är bestämd.

Bedömning
VA - och renhållningsenheten anser att anslutningspunkter för kommunalt vatten och
spillvatten är lämpligt att upprättas till fastigheterna på Åkerback en i samband med
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omläggning av ledningar till Djurö 4:139 och 4:372. Åkerbacken är en återvändsgata och 
skulle i och med den här utbyggnaden vara helt färdigställd. 

Ekonomiska konsekvenser 

Kostnad för upprättande av förbindelsepunkter uppstår samt intäkter för anläggningsavgifter 
och brukningsavgifter. 

Konsekvenser för miljön 

Kommunalt avlopp är oftast den bästa lösningen för miljön och undermåliga enskilda avlopp 
ersätts med ett kommunalt avlopp. 

Konsekvenser för medborgarna 

Medborgarna beviljas den efterfrågade vatten och avloppslösningen. 

Konsekvenser för barn 
Inga specifika konsekvenser för barn. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts i samråd med Majken Elfström, VA- och renhållningsenheten. 

 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1. 
2. 
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Sändlista för beslutsexpediering 

Sökanden 

Samhällsbyggnadsavdelningen, VA- och renhållningsenheten 

Bygg- och miljöavdelningen 
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Bilaga 2 

 

 
 

Gul färg visar nuvarande ledning. 

Grön färg visar omläggning av ledning. 

Röd färg visar ny ledningsdragning till de sökande fastigheterna. 

Rosamarkerat område är kommunens VA-verksamhetsområde. 

 

 
















